
...od garáže po halu, uděláme podlahu!

 

Holmark Creative s.r.o.

Firma je zapsána u KS v Ostravě odd."C" vložka 45547 , IČO : 293 88 244 Ostrava

  

 

 

 

Vyřizuje :

Phone : Phone :

E-mail : E-mail :

Datum : 02.04.2024 |Nabídka číslo : N.002-6.2021|
 

AKCE / STAVBA : parkovací dům U městské nemocnice Ostrava

Na základě našeho jednání, a dle v současnosti dostupných podkladů Vám tímto předkládáme tuto cenovou nabídku.

1.Přggmě; ; ;pggiflkggg nabídky :

provedení nové ochranné nášlapné vrstvy - průmyslové podlahy, pro podklad se strojně zahlazeným povrchem a

rovinností dle ČSN (požadavek na pevnost betonu v tlaku min.25MPa a pevnost v odtrhu min.1,5N/mm2 )

v rámci realizace rací ředkládám CN ro za ravení drážek ro indukční sm č

Předmět díla bude odpovídat jakosti, tak jak je vymezeno v ust. 2161 odst.1 NOZ a standardech ČSN v

aktualizovaném stavu, platné ke dni podpisu smlouvy o dílo s výjimkou.

Nevylučují se práva Holmark Creative s.r.o. z důvodu špatného porozumění či kontroly podkladů pro provedení díla

ze strany zhotovitele, resp. místa a způsobu provádění díla. Holmark Creative s.r.o. nepřebírá nebezpečí změny

okolností.

 

2.Návrh řešení a jednotková cena D+M rozuměj dodávka + montáž

2.1. zalití drážek a Stěrka sranda?) Traffic BB os

Tvrdý pojížděný systém, prověřený dle ZTV-SIB, skladba dle RiIi-SIB, EN 1045 / OS 8

Aplikace spojovacího můstku D+M penetrační nátěr StoPon GH 530 a přesyp QS 0,3 -

0,8mm. Po provedení penetrace technologická pauza, D+M flnální stěrka StoPoxa BB 05

včetně odvzdušnění a nivelace válcem, v barvě z RAL 7001. Celková tl.souvrství cca 2mm.

 

ks ..................... 12 ........................... 6 950,0 Kč ks ....................... 83 400,0 Kč

 



Finální povlak , pokud není dohodnuto jinak , kopíruje v celkové rovinnosti a niveletě stávající podklad !

Navržené materiály jsou vzorovým řešením, ale nevylučuje se možnost, pro realizaci použít materiál shodných vlastností od jiného výrobce.

3.Cena díla - celkem 83 400 Kč

Cena je sjednána jako smluvní ve smyslu zákona č.526/90 Sb. Tato nabídka bude potvrzena vystavenou objednávkom

Ceny jsou uvedeny bez DPH . Poplatek za ZS není započítán.

Konečná cena k fakturaci bude účtována dle skutečně provedených m2,bm,m3 dle výše uvedených jednotkových

cen.

Tato cena obsahuje všechny náklady spojené s provedením prací obsažených v této nabídce včetně dodávky a

montáže všech použitých materiálů pro 1x nájezd / etapa.

Uvedené jednotkové ceny nezahrnují níže uvedené příplatky, které se objednatel zavazuje uhradit v plné výši dle

vyúčtování provedeném zhotovitelem, kdy :

. příplatek za provedení díla ve více etapách ve výši 25.000,— Kč / etapa

etapou $ rozumí (specifikace) : zejména dělení práce na menší plochy a části stavby než je uvedeno v

pol.2), pokud se strany nedohodly jinak, předpokládá se realizace všech ploch od nástupu po dokončení

díla bez omezení (přerušení) nepřipraveností stavby, jinou subdodávkou apod.

 

práce nezahrnuté vj.c.

4. Doplňkové služby, vícepráce

nejsou

5.Doba a godminfl provádění díla

Po odsouhlasení nabídky proběhne osobní jednání k projednání smluvních podmínek a průběh a termín realizace se

dohodne tak,aby vyhovoval jak objednateli tak zhotoviteli.

. předpokládaná délka realizace je min.4 dny, a následné vytvrzení pryskyřice

. nástup na uvedené práce je možný do 10—ti dnů od písemného vyzvání objednatelem, objednávky.

práce je možno provádět pouze při teplotě podkladu min.+10°C a podle pokynů a doporučení v

materiálových listech výrobce materiálu

. zhotovitel podlahy si vyhrazuje možnost odložit aplikaci materiálu z důvodu nepříznivých klimatických

podmínek popř.nepřipravenosti staveniště a to bez sankcí a pokut ze strany objednatele

6.Platební podmínlg a zárulg

Cenová doložkai

Ogce: s ohledem na stávající situaci na trhu s materiálem (nedostatek a navyšování cen) se strany dohodly,

že je zhotovitel při prokazatelném zvýšení ceny materiálu nebo kurzu eura, oprávněn vyjednat novou

cenu díla nebo odstoupit od smlouvy o dílo a to bez sankcí a pokut.

Pokud není výslovně stanoveno jinak je nabídka platná max. 14 dnů. Po uplynutí lhůty si prosím vyžádejte potvrzení

nebo aktualizaci ceny.

Préce budou provedené do výše uhrazené zálohy min. 50%, pokud se strany nedohodnou jinak.

Holmark Creative s.r.o. poskytuje ve smyslu ust. § 2113 N02 objednateli záruku za jakost předmětu díla v délce 36

měsíců, za předpokladu splnění podmínek pro uplatnění záruky, které jsou vymezeny přílohou Záruční podmínky pro

uplatnění záruky.

Cena díla je splatná ve lhůtě max.30 dnů od vystavení vyúčtování , pokud se strany nedohodnou jinak.



7.Pří|oh1 a ostatní

Podmínky provádění díla a záruční podmínky jsou přílohou nabídky, také jsou umístěny na webových stránkách

zhotovitele www.holmark.cz. Objednatel výslovně prohlašuje, že si je přečetl, prostudoval, že si je vytiskl a založil v

aktuální podobě ke dni objednávky či uzavření smlouvy o dílo, že jim porozumněl a že se jimi bude do budoucna

řídit. Zároveň potvrzuje, že je považuje za součást smluvního ujednání.

Materiálové listy použitých materiálů, certifikáty, prohlášení o shodě apod. Vám dodáme na vyžádání.

Stavební deník vede zhotovitel v aplikaci https://app.buildery.online/ a podepisuje e-podpisem. Pokud nemá

objednatel zřízený e-podpis, budou k podpisu předkládány tištěné kopie, nebo zápis bude proveden na místě a

kopie uložena do aplikace.


